
Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS, ANTIOQUIA 

 E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: ELMER ALBERTO GALEANO  

RADICADO: 05-660-40-89-001-2020-00066-00  

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 25-05-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

259-
70353615

05-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $8,184,690 $8,184,690 27 $152,137 $152,137 $0 $8,336,827

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $8,184,690 30 $168,492 $320,629 $0 $8,505,319

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $8,184,690 31 $173,133 $493,762 $0 $8,678,452

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $8,184,690 31 $171,994 $665,756 $0 $8,850,446

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $8,184,690 29 $163,103 $828,859 $0 $9,013,549

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $8,184,690 31 $173,458 $1,002,317 $0 $9,187,007

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $8,184,690 30 $165,815 $1,168,133 $0 $9,352,823

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $8,184,690 31 $167,256 $1,335,389 $0 $9,520,079

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,184,690 30 $161,305 $1,496,694 $0 $9,681,384

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,184,690 31 $166,682 $1,663,376 $0 $9,848,066

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $8,184,690 31 $168,075 $1,831,451 $0 $10,016,141

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $8,184,690 30 $163,129 $1,994,579 $0 $10,179,269

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $8,184,690 31 $166,436 $2,161,015 $0 $10,345,705

Contraparte
Elmer Alberto Galeano |
70353615

Radicado
0566040890012020000660
0

Liquidando Hasta
26-05-2021

Capital

$8,184,690

Intereses

$3,236,914

Agencias en derecho

$573,000

Total

$11,994,604



16284

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $8,184,690 30 $159,078 $2,320,093 $0 $10,504,783

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $8,184,690 31 $161,246 $2,481,340 $0 $10,666,030

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $8,184,690 31 $160,088 $2,641,427 $0 $10,826,117

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $8,184,690 28 $146,239 $2,787,666 $0 $10,972,356

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $8,184,690 31 $160,833 $2,948,498 $0 $11,133,188

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $8,184,690 30 $154,843 $3,103,342 $0 $11,288,032

01-05-
2021

26-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $8,184,690 26 $133,572 $3,236,914 $0 $11,421,604
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